
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

ІХ  СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ
                                                                                                                        

РІШЕННЯ №2271
20.12.2024      м.  Хуст

Про  погодження  проекту
землеустрою  щодо  встановлення
меж території Довжанської сільської
територіальної  громади  Хустського
району Закарпатської області

Розглянувши звернення заступника Довжанського сільського голови Василя
Батрина   за   вхідним  №   3617/02-17   від   11.12.2024   про   погодження   проекту
землеустрою   щодо   встановлення   меж   території   Довжанської   сільської
територіальної громади Хустського району, Закарпатської області, відповідно до
Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо
вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин»,
ст. 173, 174, 175, п. 2 ч. 3 ст. 186 Земельного кодексу України, ст. 461  Закону
України «Про землеустрій»,  Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності», Закону України «Про державний земельний кадастр», керуючись п.
34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Хустська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1.   Погодити   проект   землеустрою   щодо   встановлення   меж   території
Довжанської сільської територіальної громади Хустського району Закарпатської
області.

2.   Доручити   заступнику   Хустського   міського   голови   Михайлу   Рівісу
погодити   межі   території   Довжанської   сільської   територіальної   громади
Хустського району, Закарпатської області.

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів Михайла Рівіса.

В.о. міського голови       Василь ГУБАЛЬ


